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Haber-Yorum 

En Büyük Casuslar, Müslümanların Başındaki Hain Yöneticilerdir! 

 

Haber:  

Mossad'dan İran'a yönelik büyük sızmada, 15 yıldır Kum'da dini referansı 
temsil eden Yahudi varlığı casusu açığa çıkarıldı. 

Kaynaklar, Şeyh İmami Hadi'nin İran'da tutuklandığını ve adının Simon 
Deravi olup Mossad ajanı olduğunun ortaya çıktığını belirttiler. İranlılar onun 
arkasında namaz kılıyorlar ve o da Kum'daki fetva kürsüsünde oturuyordu. 

Kaynaklar, bu casusun dini konularda fetva veren, inançlar hakkında tartışan 
ve İran'ın şehirlerinin arasında toplumsal bilinç için faydalı bir imam olarak 
dolaşan bir referansı temsil ettiğini söylediler. YouTube'da, sarıkla karşılayıp 
duayla veda ettiği binlerce takipçisi olan bir kanala sahiptir. Namazda insanlara 
imamlık yapıyor ve onlar da onun arkasında huşu dolu kalplerle selam 
veriyorlardı. (El Muntasaf Net) 

 

Yorum:  

Hilafetin ve Müslümanların merkezinin ve güvenliklerinin gözeticisi ve 
koruyucusu olan İmamın kaybolmasının ardından ümmetin hali işte budur. 

Evet, kalkan olan imamın kaybolmasının ardından halimiz işte budur; zira 
İmamın kaybolmasının ardından ülkemizin duvarları kurtların ve köpeklerin 
yuvası ve kapıları da İslam ümmetin düşmanlarına her yönden açılan bir ülke 
haline gelmiştir; bu nedenle ülkede çok sayıda casusun olması şaşırtıcı değildir. 

Gücüyle övüp duran, bağırıp çağıran ve tehditler savuran bu İran, casuslarla 
dolup taşmış, dahası bunlar dini alanlarına kadar bile ulaşmışlardır; artık 
herhangi bir İranlı siyasi veya dini şahsiyetin casus oldukları ortaya çıktığında 
hiç garipsemiyoruz. 

Önemli olan bir hususta şudur: Müslümanların başındaki hain 
yöneticilerinden olan büyük casuslar ülkede serbestçe dolaşıp eğlenirlerken 
burada veya orada bir casusun ortaya çıkarılması veya yakalanmasının ne 
faydası var ki?! Küçüklerden önce bu büyük casusların muhasebe edilmesi 
daha evla değil mi?! 

Ey Müslümanlar: Şunu çok iyi biliniz ki, sizin selametiniz ve kesin 
kurtuluşunuz ancak bu hain yöneticileri devirmekle, bu kokuşmuş rejimleri 
ortadan kaldırmakla ve onların enkazı üzerine, ülkeyi ve halkı koruyacak, 
ümmetin emniyeti ve güvenliği için uykusuz kalacak gözetici bir yönetici ve 
İmanın olduğu Hilafet Devleti'nin olduğu İslam'ın yönetimini kurmakla olacaktır. 
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